
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Суперкубок СПб осень / 3 Дивизион, Группа А

  Дата и время проведения   23 ноября 2024 15:30   Место проведения   Восхождение-1

  Зоркий Красногорск   Ярославские мамы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Бухарина Наталья
69 Голованева Кристина
1 Гришина Анастасия

21 Иванова Любовь
88 Ионова Лилия
66 Калашникова Елена
29 Лопатина Зоя
33 Соколова Алена

Сонгерлайнен Оксана
Ушакова Надежда

77 Черкасова Алёна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балясникова Наталья
Гуляева Екатерина
Кузьмина Вера
Махина Алла
Новова Диана
Рожкова Алёна
Смирнова Надежда
Федосеева Ирина
Худякова Алёна

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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